Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012                                                                                                   № 14

с. Бирофельд

Об установлении Перечня должностей  муниципальной службы в администрации  Бирофельдского  сельского поселения согласно приложению

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 19.09.2006 № 756-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 17.01.2011 № 3 «Об установлении Перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления  Бирофельдского  сельского поселения согласно приложению»

2. Установить Перечень должностей  муниципальной службы в администрации  Бирофельдского  сельского поселения согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                                               О.Н. Смолякова

                                                              Приложение

                                                              постановлению администрации

                                                              сельского поселения от 25.01.2012 № 14
Перечень должностей  муниципальной службы в администрации          Бирофельдского сельского поселения
1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей
Глава администрации сельского поселения
Заместитель главы администрации

сельского поселения
Главная группа должностей
Начальник отдела по бюджетному учету

 и отчетности, главный бухгалтер
2. Должности категории «специалисты»

Старшая группа должностей
Главный специалист-эксперт по бюджету

Специалист-эксперт юрист

3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей
Старший специалист 1 разряда

Младшая группа должностей
Специалист 1 разряда

Специалист 1 разряда, землеустроитель